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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/08-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

VAROITUS VIETTELYKSISTÄ 
 
”Voi maailmaa viettelysten tähden! Viettelysten täytyy kyllä tulla, mutta 
voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys tulee! Jos kätesi tai jalkasi viettelee 
sinua, hakkaa se poikki ja heitä pois. Sinulle on parempi, että käsipuolena 
tai jalkapuolena pääset sisälle elämään, kuin että sinut molemmat kädet 
tai molemmat jalat tallella heitetään ikuiseen tuleen. Ja jos silmäsi viettelee 
sinua, repäise se irti ja heitä pois. Sinulle on parempi, että silmäpuolena 
pääset sisälle elämään, kuin että sinut molemmat silmät tallella heitetään 
helvetin tuleen.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.18.7-9.FINRK  
 

Viettelys on käsite, jolla ymmärrämme ihmisen ajautuvan huonoon ja pa-
haan suuntaan elämän valinnoissa. Viettelys on hukuttelemista asioihin, 
joihin ei ketään tulisi houkutella. Viettelys voi kohdistua myös omaan sy-
dämeen, sen asenteisiin ja ajatuksiin – ja viettelyksen tarkoitus on eksyt-
tää, hämärryttää ja sysätä ihminen pois oikealta ja hyvältä tieltä. 
 
Suuressa mittakaavassa voimme nähdä median erilaiset ismit ja rummu-
tukset, jotka taukoamattomana virtana eivät voi olla vaikuttamatta ihmis-
ten asenteisiin ja mieliin. Pieni joukko ihmisiä on päättämässä siitä, miten 
mistäkin asiasta tulisi ajatella ja mikä on oikein. He ovat saaneet käsivar-
rekseen voimakkaan työkalun, jonka avulla ihmismielet vietellään ajatte-
lemaan ja tekemään sopimattomia.  
 
Pienemmissä ympyröissä voimme nähdä viettelysten vaikutuksia oman 
elämämme valinnoissa. Kuka meidät on vietellyt elämään kulutusjuhlaa ja 
ahneuden kyltymättömiä periaatteita? Suosittelemmeko me niitä yhä 
edelleen seuraaville? 



Hengellisellä mittapuulla mitattuna viettelys on paholaisen valtaan taipu-
mista ensin vähässä ja sitten suuremmassa. Ihmisen taipumus on menet-
tää otettansa, antaessaan pirulle pikkusormen. Se vie lopulta koko käden 
ja enemmänkin. Voimme kuvitella ettei jooga tai leikkimieliset spiritismi-
korttipelit ole vaarallisia, mutta niin kuin monen alkoholismi on alkanut 
pikku ryypyistä, moniin pahuuksiin astellaan vähitellen. 
 
Mikä sinua houkuttaa ja viettelee maailmassa? Ahnehditko janoten valtaa 
ja rikkauksia? Ihannoitko moraalitonta holtittomuutta ja täydellistä seksu-
aalista vapautta? Millaisten vaikutteiden annat vaikuttaa itseesi, ja mitä 
nielet pureksimatta? Huumaannutko uusista hengellisistä ilmiöistä ja ta-
voista viettää mukavantuntuista seurakuntaelämää? Vai oletko ihastunut 
viettelysten ja harhaoppien alituiseen metsästämiseen ja niillä suureen 
ääneen mässäilyihin? -  Mikä on sinulle asia, joka korvaa Jeesuksen Kris-
tuksen sisäisen tuntemisen ja Hänen kanssaan vietetyn ajan? Mikä viette-
lee sinua Jeesuksen läheisyydestä pois? 
 
Viettelys tulee, ja se on nähty maailman keskellä, mutta miten voisimme 
hakata itseltämme kädet ja jalat poikki? Miten pystyisimme repimään sil-
mät päästämme? – On ymmärrettävä, että Jeesus puhui tässä käyttäen 
kielikuvaa asioista, joista meidän tulisi repäistä itsemme irti. Jollekin se voi 
olla sanoutumista irti ryyppykavereistaan, ettei tulisi houkutelluksi alko-
holismin kirouksen alle. Toiselle se voi olla nurjista ja pahansuovista ihmi-
sistä kaukana pysymistä, ettei heidän vaikutuksensa ulottuisi omaan sydä-
meen. Toinen ehkä joutuu nöyryyttämään itsensä vallanhimon edessä jät-
täen valtapelit ja pyrkimykset niissä sikseen. Ahneuteen mieltyneen on 
hyvä opetella antamaan tarvitsevalle ja repäistä itsensä irti ahneuteen 
ruokkivasta ympyröistään. Jollekin televisio ja sosiaaliset mediakanavat 
voivat olla ajankäytöllisesti suuri viettelys. Se, mitä emme hallitse, siitä on 
hyvä repäistä itsensä irti. Se kyllä sattuu, mutta parempi on päästä ikui-
seen elämään, kuin menettää viettelysten kanssa koko sielunsa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Viettelys käsitteenä on pahaan houkutteleva 
 Viettelystä ilmenee suuressa ja pienessä mittaluokassa 
 Hengellisyydessä viettelys on paholaisen kuuntelemista 
 Mikä ilmiö sinua huumaa ja houkuttaa? 
 Miten revimme viettelysten jalat ja kädet? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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